
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

В целях реализации федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование», в соответствии с Методическими 
рекомендациями по оснащению организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам среднего профессионального 
образования, материально-технической базой по приоритетным группам 
компетенций, утвержденными директором Департамента государственной 
политики в сфере среднего профессионального образования и профессионального 
обучения Минпросвещения России B.C. Неумывакиным 28 октября 2024 г.

1. Создать в ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» мастерскую 
по компетенции «Электромонтаж» по адресу: г. Богданович, ул. Партизанская, 9а, 
кабинет 56.

2. Утвердить «Положение о мастерской, оснащенной современной материально- 
технической базой по компетенции Электромонтаж».

3. Назначить заведующим мастерской «Электромонтаж» мастера 
производственного обучения Кочнева А.Б.

ПРИКАЗ

27.01.2025 г. № 13

О создании мастерской по компетенции «Электромонтаж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УПР Л.А. Алимпиева «JJf» _  Ю25 г.

С приказом ознакомлен (а):

Мастер п/о А.Б. Кочнев


